
 

 

 

 

 

1 

 

 ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE BASILICATA 

  

 Delibera n.01 del 22 febbraio 2023 

Oggetto: messa in disponibilità per assegnazione ambulanza di soccorso (AMB-A) Fiat 

Ducato Tg. CRI 848 AC; 

 

Il giorno 22 febbraio 2023, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI 
Basilicata, regolarmente costituito; 
 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato 

Regionale CRI Basilicata dell’Ufficio Elettorale Regionale del 01/07/2021; 

 

Tenuto conto della disponibilità presso l’autoparco del Comitato Regionale Basilicata 

dell’ambulanza di soccorso (AMB-A) Fiat Ducato Tg. CRI 848 AC di immatricolazione anno 

2013 e con alimentazione a gasolio; 

  

Considerata  la necessità di rimodulare il parco veicoli del Comitato Regionale CRI Basilicata 

nonché di rimodernare la flotta circolante nella regione. 

 

Con voti unanimi, 

D E L I B E R A 

 

1. di mettere in disponibilità sul territorio di competenza la suddetta ambulanza di soccorso 

(AMB-A) Fiat Ducato Tg. CRI 848 AC; 

 

2. di procedere all’assegnagnazione del veicolo previa acquisizione e opportuna valutazione 

delle manifestazioni di interesse che perverranno da parte dei comitati territoriali 

interessati; 

 

3. di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, ai Comitati Territoriali CRI della 

Basilicata e al Segretario Regionale per i seguiti di competenza. 

  

  Il Segretario verbalizzante 

 

 Il Presidente Regionale 

 

       


